Neomounts

BY NEWSTAR

NMPRO-CMB2 NEOMOUNTS BY NEWSTAR PRO SELECT

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN

Min. BildschirmgroRe*
Max. BildschirmgroRe*

Min. Gewicht
Max. Gewicht
Bildschirme

VESA-Muster

VESA-Minimum
VESA-Maximum

FUNKTIONALITAT
Typ

Neigung (Grad)
Anpassungstyp
Tiefeneinstellung
Hohenverstellung
Weiteneinstellung

INFORMATIONEN
Farbe

Garantie

EAN code

32inch

55 inch

0 kg (pro Bildschirm)
30 kg (pro Bildschirm)
2

200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
400x500 mm
400x600 mm
440x400 mm
500x400 mm
600x200 mm
600x300 mm Flachbildschirme - Schwarz
600x400 mm
100x100 mm
600x400 mm

Neomounts Neomounts

Neomounts by Newstar Pro PRO Signage Deckenhalterung fur zwei 32"-55"/65"

Der Neomounts Pro Signage Deckenhalter NMPRO-CMD?2, ist eine neigbare Halterung fur
zwei Flachbildschirme bis zu 55"/65". Eine gute Wabhl fur eine flexible Einstellbarkeit ihrer
Bildschirm. Der Neomounts Pro neigt (0°/-6°/+15°) fiir den optimalen Blickwinkel Neomounts
E;:Sﬁ" Pro NMPRO CMB-Serie wurde fiir 1 bis 4 Bildschirme entwickelt. Die Kapazitat liegt bei

21° 30kg pro genutztem Bildschirm. Sie kdnnen Bildschirme mit den VESA Standards von
Manuell 100x100 bis 400x400mm (65") oder VESA 100x100 bis 600x400mm (55"). die Tiefe betrgat

22cm 21,9cm *Installationsmaterial im Lieferumfang enthalten
114 cm

197 cm

Schwarz
5 Jahre
8717371447571

*Bitte beachten: Die angegebenen ZollgréRen
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-GroRen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Grof3e sind absolute
Beschrankungen fiir die Produkte und sollten
nicht Uberschritten werden.
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